
廿日市市公共施設包括管理業務委託 

協力事業者様 御中 

2024年 11月 29日（金） 

日本管財株式会社 

 

廿日市市公共施設包括管理業務委託 協力事業者様アンケート回答のお願い 

 

拝啓 時下 貴社におかれましては益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

この度、弊社は廿日市市様が２０２５年４月１日から導入される「廿日市市公共施設包括管理 

業務委託」の契約候補者として選定いただき、業務開始に向けて準備しております。 

さて、説明会資料 12Ｐに記載しております QR コードまたは URL より、協力事業者の皆様へ

アンケートの回答をお願いしております。（アンケート回答の所要時間：10分～15分程度） 

つきましては、ご多忙の中誠に恐縮ですが、2024 年 12 月 8 日（日）までにご回答いただき

ますようお願い申し上げます。 （なお、ご不明点などございましたら、問合せ先までご連絡くださ

い。） 

時節柄、皆様のご健康をお祈り申し上げます。                           敬具 
 

 

 

 

【アンケート設問】 

 

No. 質問 回答形式 

1 「個人情報の取り扱いについて」に同意いただける方は 

「同意する」をクリックしてください。 

選択式 必須 

2 貴社名（事業所名等も） 記述式 必須 

3 代表者氏名 記述式 必須 

4 住所（本社） 記述式 必須 

5 住所（事業所） 記述式 必須 

6 電話番号 記述式 必須 

7 FAX番号 

※FAXが無い場合は、「なし」とご回答ください。 

記述式 必須 

  



8 ご担当者様のお名前 記述式 必須 

9 ご担当者様のお名前（フリガナ） 記述式 必須 

10 ご担当者様の携帯電話番号 記述式 必須 

11 ご担当者様の所属部署 記述式  

12 ご担当者様のメールアドレス 

※メールアドレスが無い場合は、「なし」とご回答ください。 

記述式 必須 

13 貴社の営業日・営業時間 

※記入例：月曜日～土曜日（日祝年末年始除く）、8:00～17:00 

記述式  

14 貴社は課税事業者でしょうか（インボイス制度について） 選択式 必須 

15 「貴社は課税事業者でしょうか」の設問で、「はい」とお答えいた

だいた方 

適格請求書発行事業者 登録番号を下記にご記載ください。 

（Tから始まる 13桁の番号） 

記述式  

16 直近 3か年での廿日市市様とのお取引実績 

案件名や業務内容を簡単にご記載ください。多数ある場合は、

代表的な実績のみで問題ございません。 

記述式  

17 弊社（日本管財株式会社）とのお取引実績 

案件名や業務内容を簡単にご記載ください。多数ある場合は、

直近の代表的な実績のみで問題ございません。 

記述式  

18 対応可能な保守点検業務（複数選択可） 選択式 必須 

１９ 対応可能な営繕業務（複数選択可） 選択式 必須 

20 緊急・夜間・休日の対応について 選択式 必須 

21 【「緊急対応可能」を選択いただいた方】緊急対応時の担当者名

（もしくは夜間センター名等） 

記述式  

22 【「緊急対応可能」を選択いただいた方】緊急対応時のご連絡先 

※組合の当番制で実施の場合は、組合の緊急連絡先をご記載く

ださい。 

記述式  

23 【「緊急対応可能」を選択いただいた方】緊急対応時の特記事項 

※緊急対応の条件(緊急出動費や時間制限、対応内容等)をご記

載ください。 

記述式  

24 貴社の得意分野、アピールポイント 記述式  

25 個別面談の参加可能日程（複数選択可） 

※「希望しない」をご選択いただいた場合は、別途お電話・メール

等で今後のお見積依頼等について、ご連絡する可能性がござい

ます。 

選択式 必須 



2６ 個別面談で特に希望する日時（複数選択可） 

もしございましたら、日付及び時間帯（下記時間帯から選択）を

3パターン程度ご記載ください。 

 

【日付】 

12月 9日（月）・10日（火）・16日（月）・17日（火） 

【時間帯】 

①9：00～9：45 ②10:00～10:45 ③11:00～11:45  

④13:15～14:00 ⑤14:15～15:00 ⑥15:15～16:00 

⑦16:15～17:00 

記述式  

2７ その他、ご意見やご要望がございましたら、ご記載ください。 記述式  

 

 

【アンケートへのご回答はこちらから】（説明会資料 12Pに記載の内容と同じものです） 
 
URL：https://forms.gle/aoLUru311odJYXGx7 
※QRコード・URLどちらからでも、ご回答可能です。 

 
 
 

 

 

 

※アンケートへの回答が完了しましたら 

左記のような画面が出ます。 

 

 

 

 

 

【問合せ先】 

日本管財株式会社  西日本開発営業部 北口（きたぐち）   

TEL：080-7154-1332 / E-maiｌ：kouma_kitaguchi@nkanzai.co.jp 

FAX：0６-6243-0012 


